
ODWOZY

I TRASA – MASŁOWO-HOPY- WILANOWO – BUS 14.15
Masłowo ul. Sianowska 50 – Sandra i Ola – godz. 14. 17
Masłowo ul. Sianowska     - Alan – godz. 14.18
Masłowo ul. Sianowska 36  - Nikodem , Oliwia H. - godz. 14.19
Masłowo ul. Sianowska 21 – Teodor F. - godz. 14.20
Szarłata, ul Polna 30 – Kacper P.– godz. 14.21
Wilanowo - Filip S. - godz. 14. 24 ( w pon. czwartki i piątki )
Wilanowo – skrzyżowanie – Jaśmina i Filip – godz. 14.25
Wilanowo – skrzyżowanie – Martyna – godz. 14. 25
Wilanowo - Kornelia Cz. - godz. 14. 26
Wilanowo, ul Rubinowa - Natan - godz. 14. 27
Wilanowo ul. Rubinowa 5 – Michał  – godz. 14. 28 
Wilanowo ul. Rubinowa 10 – Zuzia – godz. 14. 29 

II TRASA – HOPY - POMIECZYNO - BARWIK – BUS 14.40
Hopy, ul Wspólna 41 – Nadia i Amadeusz – godz. 14. 45
Pomieczyno koło kościoła –  Ksawery  – 14. 50
Pomieczyno ul. Kartuska 28 – Lena – godz. 14. 53
Pomieczyno ul. Kartuska 34 – Aleksander – godz. 14. 54
Łebieńska Huta przy drodze – Oskar K, Szymon, Krystian, Adrian, Gracjan,  
Ireneusz, Damian (w pon. czw.i piątki), Faustyna (wtorki czw. i pt.) - godz. 14. 56
Barwik ul. Słoneczna - Areta - godz. 15.00
Barwik ul. Leśna 15 – Wiktoria i Nikola – godz. 15. 03

III TRASA – PROKOWO - SIANOWSKA HUTA – KOLONIA –
KARTUZY - POMIECZYŃSKA HUTA 15.15

Prokowo ul. Kościelna 15 – Kamil, Kajetan  – godz. 15. 20
Prokowo – Ksawery, Bartosz, Agata, Amelia, Paweł – 15.21
Sianowska Huta – Wiktor i Julian  – godz. 15. 30
Sianowska Huta – Wiktor i Oskar G. - godz. 15. 31
Kolonia – Nikodem – 15. 36
Kartuzy – Agata i Wiktor – godz. 15. 49

IV TRASA – HOPY – WILANOWO- POMIECZYNO- ŁEBIEŃSKA HUTA- 16. 00
Masłowo – Klaudia – 16.02
Hopy – Piotr – godz. 16.05
Wilanowo – Filip S. - 16.06
Wilanowo, Rubinowa 5 – Norbert – godz. 16.08
Wilanowo, ul. Rubinowa 10 – Zosia – godz. 16.09
Wilanowo, ul. Długa 6E – Mikołaj – godz. 16.13
Wilanowo ul. Pogodna 2 – Karolina – godz. 16.15
Pomieczyno koło kościoła – Kacper N.- godz. 16.17
Łebieńska Huta przy drodze – Damian, Faustyna, Marysia - godz. 16.19


